WIWW, COne ranusa. it

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale
# Sarvivio “Mobilita Urbana”

‘g’;‘“mﬁ 5% Via M. Spadola nn® 56 — 37100 Ragusa Tel 0932 244211 678771 Fax 0932 248656
smmmte o mail polizia municipale@oomune. ragusa i

Prot. 128/7
L BIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 15 aprile 2013 i sig. Brugaletta Aldo, titolare dell"omonima ditg di
trasiochi, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione, nella giornata del
23 aprile 2013, in cso Vit Veneto, nel tratto compreso tra i} civico 161 e il civico 179, dalle ore
07.30 alle ore 10. 00, per consentire la manovra det veicoli a causa della sosta dei merzi necessar a
poter eseguire o ﬁmm;zaﬂzé di carico e scarico (frasloco) dall’immobile di c.so Vitt, Venetn 16i:
CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico, di divieto
di sosta con rimovione, in ¢.s0 Vith. Veneto, nel tratto compreso tra il civico 161 ¢ il civico 179, dalle
ore (7.30 alle ore 10.00 del 23 aprile 2013;

RITERUTO che i provvediments amministrativo & 1§ amé
ed alla urtela della Biwihiﬁz’si delie persone, delle cose e nel
VISTI ghi artt. 5 ¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;
VISTO I D.PR, 4095/ } crecante il Regolamento di esecuzione ed atruazione ol codice delle strade;
VISTA la legge 24/11 11981 NP 68Y;

VEISTO Mart.53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi:

1zzato ad un regolare svolgimento dei lavori
Pinteresse generale della cireolazione:

ORDINA

dalle ore §7.30 alle are 16.00 del 23 aprile 2013, il divieto di sosta, con obblige della rimozione
forzata dei veicoli in diviets, in c.50 Vitt. Veneto nel tratto compreso tra il civico 161 ¢ il civieo
1749,

E' fatto obbhgo alla ditta esecutrice det lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna ¢ notturna di cantiere in ossery anza alle
norme di cui agli artt, 20 e 21 del D.L.vo J{}i@fE?‘}Z n. 285 e dall'art. 30 all'are. 43 del regolamento
d'esecuzione e dattuazions del codice delia otr ada, D.P.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato
dal DDP.R. 16/09/96, n. 610

£ faito obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare 1a presente ordinanza.

[ eontravventori saranno perseguiti a termine di i legpe.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongone o autorizzano la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giomt ¢
con le formalita siabilite dal regolamento di esccuzione ed attuazione al codice deila strada, al
Minisiro delle Infrasirutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa H, 15 aprile 2013

Commissario {§ spefiore Superipre
Wﬁmf{“ razia Leggio

Hifteio Viahilith - Tob 6937 - 676749 ¢ i viahilitn. picomune.ragusa i



